se encarga las funciones de la Dirección General de Administración al CPC. Edwin Candelario Ponce, 
del 16 al 19 de febrero del 2026. 

SE RESUELVE:  

Artículo 1º. OTORGAR encargo interno a favor de la DRA. NERIDA DEL CARMEN PASTRANA 
DIAZ por el monto de S/. 8,110.00 (Ocho mil ciento diez con 00/100 soles) para cubrir los gastos de 
pasajes terrestres, pasajes aéreos, hospedaje, alimentación y movilidad local al interior del país y exterior 
(Brasil) y pago de inscripción para la participación en Movilidad Académica Internacional denominada